Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2015                                                                                                                       № 114
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 02.04.2013 № 110 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Новокусковского сельского поселения»

Руководствуясь статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Новокусковского сельского поселения, утвержденное постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 02.04.2013 № 110, следующие изменения:
1) первое предложение пункта 5.3 изложить в следующей редакции:
«Ведущий специалист по экономике и финансам администрации сельского поселения представляет отчет о расходовании средств резервного фонда Совету сельского поселения одновременно с предоставлением годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам Администрации Новокусковского сельского поселения Тясто Т.Г.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                               А.В. Карпенко